
2024 m. Lietuvos orientavimosi sporto slidėmis jaunių, jaunimo bei

suaugusiųjų rinktinių atrankos planas

Pagrindiniai sezono startai

Varžybos Data Vieta Grupės Distancijos Komanda

Pasaulio studentų
OSS čempionatas

2024 - 01
-12/16

Šveicarija Studentai sprintas,
persekiojimas,

vidutinė, mišrios
estafetės

1 + 1

Pasaulio OSS
čempionatas

2024 - 01
-21/27

Austrija,
Ramsau

Elitas sprintas,
persekiojimas

vidutinė, sprinto
estafetės

1 (2)

Pasaulio jaunimo
OSS čempionatas

2024 - 01
-21/27

Austrija,
Ramsau

Jaunimas sprintas, ilga
vidutinė, estafetės

1 (1)

Europos jaunių
OSS čempionatas

2024 - 01
-21/27

Austrija,
Ramsau

Jauniai sprintas, ilga
vidutinė, estafetės

3

Pasaulio U23
čempionatas

2024 - 02 -
22/25

Estija,
Haanja

U23 sprintas, ilga,
vidutinė

1 + 1

Pasaulio OSS
taurė

2024 - 02 -
22/25

Estija,
Haanja

Elitas sprintas,
persekiojimas,

vidutinė

3

Šiaurės šalių
jaunimo taurė

2024 - 02 -
22/25

Estija,
Haanja

Jaunimas
Jauniai

sprintas, ilga,
vidutinė

3 + 2



Atrankinės ir kontrolinės varžybos

Rinktinės sudarymo tvarka 2024 m. Pasaulio OSS čempionatui Austrijoje

Rinktinę Pasaulio OSS suaugusių čempionatui Austrijoje LOSF Rinktinių komitetas sudaro

atsižvelgdamas į atrankinių varžybų rezultatus, 2023 metų varžybų ir kontrolinių varžybų
rezultatus. Atrankinėms varžyboms neįvykus, rinktinė sudaroma atsižvelgiant į praėjusių
metų rezultatus, bei kontrolinių varžybų rezultatus.

Planuojama rinktinės sudėtis: 1 (+2) vyrai

Atrankinės varžybos:
1. 2023-12-23/24 Daugpilio čempionatas (Daugpilis, Latvija)

2. 2024-01-6/7 Latvijos OSS čempionatas (Daugpilis, Latvija)

Kontrolinės varžybos:
Lietuvos kariuomenės slidinėjimo čempionatas, 5 km (data ir vieta bus patikslinta)

Skaičiuojami trys geriausi startai iš atrankos varžybų. Kilus neaiškumams dėl sportininkų
pajėgumo, atsižvelgiama į praeito sezono rezultatus, papildomas atrankos (kontrolines)

varžybas.

LOSF apmoka 1 (starto mokestis, apgyvendinimas, kelionė) sportininko išlaidas. Papildomi

sportininkai - komandiruojančios organizacijos lėšomis*.

*Sportininkui asmeninėje rungtyje iškovojus vietą TOP25 apmokamos starto mokesčio,
nakvynės ir apgyvendinimo išlaidos.

Rinktinės sudarymo tvarka 2024 m. Pasaulio jaunimo OSS čempionatui Austrijoje

Rinktinę Pasaulio jaunimo OSS čempionatui čempionatui Austrijoje LOSF Rinktinių komitetas

sudaro atsižvelgdamas į atrankinių varžybų rezultatus, 2023 metų varžybų ir kontrolinių
varžybų rezultatus. Atrankinėms varžyboms neįvykus, rinktinė sudaroma atsižvelgiant į
praėjusiųmetų rezultatus, bei kontrolinių varžybų rezultatus.

Planuojama rinktinės sudėtis: 1 (+1) vaikinai;

Atrankinės varžybos:
1. 2023-12-23/24 Daugpilio čempionatas (Daugpilis, Latvija)

2. 2024-01-6/7 Latvijos OSS čempionatas (Daugpilis, Latvija)



Kontrolinės varžybos:
Lietuvos kariuomenės slidinėjimo čempionatas, 5 km (data ir vieta bus patikslinta) (startuoti

bus sudaryta galimybė)

Skaičiuojami trys geriausi startai iš atrankos varžybų. Kilus neaiškumams dėl sportininkų
pajėgumo, atsižvelgiama į praeito sezono rezultatus, papildomas atrankos (kontrolines)

varžybas.

LOSF apmoka 1 (starto mokestis, apgyvendinimas, kelionė) sportininko išlaidas. Papildomi

sportininkai - komandiruojančios organizacijos lėšomis*.

*Sportininkui asmeninėje rungtyje iškovojus vietą TOP15 apmokamos starto mokesčio,
nakvynės ir apgyvendinimo išlaidos.

Rinktinės sudarymo tvarka 2024 m. Europos jaunių OSS čempionatui Austrijoje

Rinktinę Europos jaunių OSS čempionatui Austrijoje LOSF Rinktinių komitetas sudaro

atsižvelgdamas į atrankinių varžybų rezultatus, 2023 metų varžybų ir kontrolinių varžybų
rezultatus. Atrankinėms varžyboms neįvykus, rinktinė sudaroma atsižvelgiant į praėjusių
metų rezultatus, bei kontrolinių varžybų rezultatus.

Planuojama rinktinės sudėtis: 3 merginos

Atrankinės varžybos:
1. 2023-12-23/24 Daugpilio čempionatas (Daugpilis, Latvija)

2. 2024-01-6/7 Latvijos OSS čempionatas (Daugpilis, Latvija)

Kontrolinės varžybos:
Lietuvos kariuomenės slidinėjimo čempionatas, 5 km (data ir vieta bus patikslinta) (startuoti

bus sudaryta galimybė)

Skaičiuojami trys geriausi startai iš atrankos varžybų. Kilus neaiškumams dėl sportininkų
pajėgumo, atsižvelgiama į praeito sezono rezultatus, papildomas atrankos (kontrolines)

varžybas.

LOSF apmoka 3 (starto mokestis, apgyvendinimas, kelionė) sportininkių išlaidas. Papildomi

sportininkai - komandiruojančios organizacijos lėšomis*.

*Sportininkui asmeninėje rungtyje iškovojus vietą TOP15 apmokamos starto mokesčio,
nakvynės ir apgyvendinimo išlaidos.



Rinktinės sudarymo tvarka Pasaulio studentų OSS čempionatui Šveicarijoje

Pasaulio studentų OSS čempionate Suomijoje kviečiami startuoti Kasparas Šulčys ir Emilija

Tamoševičiūtė. Kiti sportininkai norintys startuoti Pasaulio studentų OSS čempionate savo

lėšomis apie tai privalo informuoti LOSF Rinktinių komitetą iki 2023 m. gruodžio 10 d.

Rinktinės sudarymo tvarka 2024 m. Pasaulio U23 OSS čempionatui Estijoje

Rinktinę Pasualio U23 OSS čempionatui Estijoje LOSF Rinktinių komitetas sudaro

atsižvelgdamas į atrankinių varžybų rezultatus, 2023 metų varžybų ir kontrolinių varžybų
rezultatus. Atrankinėms varžyboms neįvykus, rinktinė sudaroma atsižvelgiant į praėjusių
metų rezultatus, bei kontrolinių varžybų rezultatus.

Planuojama rinktinės sudėtis: 1 vaikinas + 1 mergina

Atrankinės varžybos:

1. 2024-01-6/7 Latvijos OSS čempionatas (Daugpilis, Latvija)

2. 2024-02-3/4 Lietuvos OSS čempionatas (Ignalina, Lietuva)

Kontrolinės varžybos:
2023-12-23 Daugpilio OSS čempionatas (Daugpilis, Latvija)

Skaičiuojami trys geriausi startai iš atrankos varžybų. Kilus neaiškumams dėl sportininkų
pajėgumo, atsižvelgiama į praeito sezono rezultatus, papildomas atrankos (kontrolines)

varžybas.

LOSF apmoka 1 vaikino ir 1 merginos (starto mokestis, apgyvendinimas, kelionė) išlaidas.
Papildomi sportininkai - komandiruojančios organizacijos lėšomis*.

*Sportininkui asmeninėje rungtyje iškovojus vietą TOP10 apmokamos starto mokesčio,
nakvynės ir apgyvendinimo išlaidos.

Rinktinės sudarymo tvarka 2024 m. Pasaulio OSS taurės etapui Estijoje

Rinktinę Pasaulio OSS taurės etapui Estijoje LOSF Rinktinių komitetas sudaro atsižvelgdamas

į atrankinių varžybų rezultatus, 2023 metų varžybų ir kontrolinių varžybų rezultatus.

Atrankinėms varžyboms neįvykus, rinktinė sudaroma atsižvelgiant į praėjusių metų
rezultatus, bei kontrolinių varžybų rezultatus.

Planuojama rinktinės sudėtis: 3 vyrai



Atrankinės varžybos:

1. 2024-01-6/7 Latvijos OSS čempionatas (Daugpilis, Latvija)

2. 2024-02-3/4 Lietuvos OSS čempionatas (Ignalina, Lietuva)

Kontrolinės varžybos:
2023-12-23 Daugpilio OSS čempionatas (Daugpilis, Latvija)

Skaičiuojami trys geriausi startai iš atrankos varžybų. Kilus neaiškumams dėl sportininkų
pajėgumo, atsižvelgiama į praeito sezono rezultatus, papildomas atrankos (kontrolines)

varžybas.

LOSF apmoka 3 vyrų (starto mokestis, apgyvendinimas, kelionė) išlaidas. Papildomi

sportininkai - komandiruojančios organizacijos lėšomis*.

*Sportininkui asmeninėje rungtyje iškovojus vietą TOP20 apmokamos starto mokesčio,
nakvynės ir apgyvendinimo išlaidos.

Rinktinės sudarymo tvarka 2024 m. Šiaurės šalių čempionatui Estijoje

Rinktinę Šiaurės šalių čempionatui Estijoje LOSF Rinktinių komitetas sudaro atsižvelgdamas

į atrankinių varžybų rezultatus, 2023 metų varžybų ir kontrolinių varžybų rezultatus.

Atrankinėms varžyboms neįvykus, rinktinė sudaroma atsižvelgiant į praėjusių metų
rezultatus, bei kontrolinių varžybų rezultatus.

Planuojama rinktinės sudėtis: 3 jaunės + 2 jaunimo vaikinai

Atrankinės varžybos:

1. 2024-01-6/7 Latvijos OSS čempionatas (Daugpilis, Latvija)

2. 2024-02-3/4 Lietuvos OSS čempionatas (Ignalina, Lietuva)

Kontrolinės varžybos:
2023-12-23 Daugpilio OSS čempionatas (Daugpilis, Latvija)

Skaičiuojami trys geriausi startai iš atrankos varžybų. Kilus neaiškumams dėl sportininkų
pajėgumo, atsižvelgiama į praeito sezono rezultatus, papildomas atrankos (kontrolines)

varžybas.



LOSF apmoka 3 jaunių merginų ir 2 jaunimo vaikinų (starto mokestis, apgyvendinimas,

kelionė) išlaidas. Papildomi sportininkai - komandiruojančios organizacijos lėšomis*.

*Sportininkui asmeninėje rungtyje iškovojus vietą TOP10 apmokamos starto mokesčio,
nakvynės ir apgyvendinimo išlaidos.

Rinktinių komitetas pasilieka teisę keisti atrankos tvarka atsiradus nenumatytoms

aplinkybėms.


